2. Nervi, circumligantur membris spasmo obnoxii.

PRÆPARAT. ex Ungulis.

1. Ungula preparata, lege communi.

2. Magisterium fit 1. c. aceto, (alii maluni spir. Θ .) ac oleo \ddagger .

3. Sunt qui aquam ex medulla cerebri destillatam, pro arcano Epileptico habent, *vide in homine*.

4. Exhibere itidem poterit Oleum Liquorem, ac Sal volatile, 1. com.

N. Cums

CLASS. I. DE ANIMALIB.

253

N. Cum in Finlandia degerem Prefectus institutioni Generosissimi Gustavi Horn/ Everhardi Filii, qui jam Chilarcham in Suedico Exercitu agit celeberrimum, transfoissam Alcen, Generosissime illius Matri Vidua a servis presentatam vidi 17. palmos altam.

III. Aper.

Mas, ♂ Verres sylvaticus, Wildschwein / Eber.
Aper Fœmina, sus fera - scropha
sylv. wilde Saw.
Porcellus sylvestris. Frischling.
Vescitur glandib. nucib. faginis,
castaneis, radicib. filicis, angel. & simili. Coit initio Hyemis, parit Vere.

OFFICIN. NAT.

1. Adeps. 2. Dens. 3. Genitalia. 4. Fel. 5. Stercus. 6. Urina.
Vires.

1. Aper, ut verri doméstico cognatus est, ita & vires communes obtinet, sed fortiores. Hinc recipitur adeps ad unguentum armarium, commendatur peculiariter ad latere dolores lenitendos, materiamq; molliēdam: rejectiones sanguinis efficit, (en. ♀o vel vino potum,) ad rupta & convulsa, (ex ♀o habitur,) luxatis (cum torosar.) medetur. *Dioscorid.*

2. Dens specificē in pleuritide exhibetur, cynanche, (cum Ol. Lam munitus vel & exhibitus) curat.

Dosis 5j.

3. Genitalia ac Testiculi ad Veneris impotentiam, ac proliferationem faciunt.

4. Felstrumas discutit.
5. Stercus aridum (potum) rejections sanguinis sistere creditur.
6. Urina comminuit specificē vesicae calculos, eosque expellit.

P R E P A R A T.

1. Dens preparat. leg. com.
2. Fieri etiam potest Magisterium ex dente.
3. Sunt & qui ∇m ex sanguine cum plantis refrigerantibus & humectantibus, destillatam in Atrophia magnificiunt. *Hartm. in pract.*

IV. Asinus.

- Mas Esel.
Ov. ♀ Fœmina Eselin.
Pullus Füllin.
Animal est pigrum, melancholicum, vivax, (ad annos 30.) mensie 120 pariens.

OFFICIN. NAT.

1. Ungula. 2. Sanguis. 3. Lac. 4. Urina. 5. Stercus. 6. Adeps. 7. Pili.
- Vires.

1. Ungula in morbo comitiali ungulæ alcis vicaria censemur: (datur per mensē diebus continuis ad 3β.)

Extrinsicus commendatur cinis ad discutiendas strumas & sanandas perniones (cum Oleo munitus) ad rimas cutis consolidandas, apostenia ta discutienda, pterygium oculorum tollendum, (cum latte mulieris inflatum,) ad foetum mortuum eliminandum, (insuffitu,) ad Epilepticas & Hystericas excitandas (nidore).